

Solbrud ApS

Svanevej 31, 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Troels Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solbrud ApS
Svanevej 31, 2 th
2400 København NV

e-mailadresse: solbrudofficial@gmail.com

CVR-nr: 38464949

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed indenfor udøvelse af scenekunst, samt Salg af udgivede albums, samt salg af merchandise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4690,49 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt. Selskabets egenkapital er forsat under det oprindelige indskud, det er dog ledelsen overbevisning at dette vil rettes over en årrække.

Selskabet har ikke megen aktivitet for nuværende og forventer en periode med lav aktivtetsvolumen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		127.872	100.833
Eksterne omkostninger		-132.562	-114.989
Bruttoresultat		-4.690	-14.156
Resultat af ordinær primær drift		-4.690	-14.156
Ordinært resultat før skat		-4.690	-14.156
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-4.690	-14.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.690	-14.156
I alt		-4.690	-14.156

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		47.325	37.429
Omsætningsaktiver i alt		47.325	37.429
Aktiver i alt		47.325	37.429

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		35.844	50.000
Overført resultat		-4.690	-14.156
Egenkapital i alt		31.154	35.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.968	246
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.115	208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.088	919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.171	1.373
Gældsforpligtelser i alt		16.171	1.373
Passiver i alt		47.325	27.737

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret